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ÖVERBEFÄLHAVARENS 

DAGORDER 

Veteraner, soldater och sjömän, medarbetare och frivilliga, 

Försvarsmaktens militära insats för det afghanska folkets säkerhet har avslutats. 

Lördagen den 15 maj 2021 halades den svenska fanan i Kabul under en ceremoni som 
markerade insatsens avslutning. 

Jag är mycket stolt över alla de som bidragit till insatsen och tacksam för alla anhörigas 
stöd. Idag tänker vi särskilt på våra kamrater som betalat det högsta priset eller skadats, på 
deras familjer och närstående. 

Vi har haft ett nära tjugoårigt engagemang i regionen under olika men alltid svåra 
förhållanden. Jag hoppas att ni känner som jag, att vi har löst vårt uppdrag och värnat 
civilbefolkningens säkerhet under alla dessa år. Till alla kvinnor och män som under åren 
ingått i det svenska bidraget eller som partner och anhörig stöttat och ansvarat för familjen 
på hemmaplan vill jag rikta Försvarsmaktens innerliga tacksamhet. 

Den 29 maj hedrar vi alla de som bidragit till Försvarsmaktens olika insatser. Även i år 
kommer högtidlighållandet att behöva genomföras med begränsningar och anpassningar. 
Därför uppmanar jag er även i år att på det sätt ni finner möjligt ge våra veteraner erkänsla 
i anslutning till veterandagen. Till denna grupp lägger vi nu till FS 40 som blev den sista 
kontingenten i Afghanistan. 

Lika stolt är jag över hur vi tillsammans agerat och lämnat stöd till samhället under 
pandemin. Försvarsmakten har fungerat väl och levererat effekt även när vi behövt anpassa 
oss till de rådande förutsättningarna. Smittspridningen sjunker men faran är inte över. Jag 
har därför beslutat att Försvarsmaktens restriktioner fortsätt ska gälla intill den 15 
september 2021 . Jag räknar med ert stöd och uppmanar er att fortsatt vara det goda 
föredömet även i detta hänseende. 

Nu gäller det att vi håller ut hela vägen och att vi tillsammans står starka. 

Fortsatt framåt! 
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